e x a c t o r u m s o l v i s s e s a l t e m f l o r e n o s 6 4 4 1 / 3  

e t s i c m a n s i s s e n t i n r e s t a n t i i s , q u i c o m -

p l e r e d e b e r e n t s u m m á m p o r t a r u m 8 6 5 1 / 2 , 

v i d e l i c e t f l o r e n i 2 2 1 . 

E R e c t i f i c a t i o r e s t a n t i a r u m föliratú számvetés, úgy • 
látszik, a következő kiigazítására szolgált: 

R e s t a n t i a e b o n o r u m d o m i n i Z r y n y 
I n a n n o 1550. 

Restant in comitatu Zaladiensi in bonis domini 
Zryny de primo subsidio iuxta datam rationem Iohan-
nis Pethew et Michaelis Kerecheny vicecomitum et ex-
actorum subsidiorum 1550 ilor. 221 

Ibidem de secundo subsidio integre bona sunt 
insoluta, faciunt flór. 865 den, 50 

I n a n n o 1552. 
Bona domini Zryny in comitatu Zaladiensi iuxta 

connumerationem anni 1549. faciebant portás 865V2, 
de quibus in primo subsidio solutae sunt ad manus 
dicatorum portae 644'/2, residuae portae 221 restant, . 
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Hie ad querelam et supplicationem 
comitatus intercessit rectificatio per Iohan-
nem Kawasy et alios iuratos homines, per 
ipsamque rectificationem condescensae sunt 
portae 2071j2, quae amotae a summa por-
tarum 8Q51j2 restabunt solvendae portae 
658, a quibus ut supra patet soluti sunt 
floreni 6441/2, restant adhuc solvendae por-
tae lß 1 ^ , a quibus per florenum unum 
restant solvendi  

In secundo subsidio 1550. de bonis 
suis prorsus nihil solutum est, quae facie-
bant iuxta rationem prioris subsidii flore-
nos Söö1/^ 

Hie quoque iuxta dictam rectificatio-
nem facit summam, quam dominus Zryni 
levavit  

1552. 

Primum subsidium anni istius 1552. 
ex constitutione publica ad rationem con-
numerationis anni 1549. ubique exigeba-
tur. Igitur iuxta datam rationem Michaelis 
Keresy et Gervasii Radoczi de bonis eius-

flor. 131/2!) 

flor 658 

quae per florenum unum cum dimidio computatae fa-
ciunt flor. 331 den. 50 

In secundo subsidio eiusdem comitatus iuxta 
connumerationem novam a portis 335 Va bona sua in-
soluta faciunt flor. 503 den. 25 

1553. 

Pro utroque subsidio bona domini Zryny iuxta 
connumerationem 1552. a portis 335 Va insoluta faciunt 
faciendo flor. 671 

Summa facit flor. 2,592 den. 25 
Petrus Erdegh 

rationista camerae m. pr. 
Eredetije u. o. Kézirat fői. lat. 1554. 
l) A floreni 131!« ismétlődik. 
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dem domini Zryni, quae faciebant portás 
865^2, solutum est saltim a portis 6441/3, 
residuae portae 221 manserunt insolutae, 
quae per ílorenum unum cum dimidio com-
putatae faciunt florenos 3311

 2. 
Hic quoque iuxta rectificationem re-

stant insolutae portae 13^2, quae per flo-
renum unum cum dimidio facit . . . . 

In secundo subsidio anni 1552. co-
mitatus ipse noviter connumeratus fűit, bo-
naque domini Zryni connumerata erant ad 
portás 3351

 2, a quibus nihil prorsus so-
lutum est, quae per ílorenum unum cum 
dimidio computatae faciunt 

1553. 

Pro utroque subsidio nihil solutum 
est de bonis domini Zryni, quae iuxta con-
numerationem novam in anno 1552. factam 
faciebant portás 3351/2, facientes duplicate 

Summa facit 

Insuper, ex quo duo menses maiestati 
regiae relaxandi sunt inscripti, idem domi-
nus Zryni petit et supplicat unum mensem 
ad integrum numerum facientem florenos 
3,444 sibi persolvi, alterum ex dimidiato 
numero facientem florenos 1,722 suae re-
giae maiestati relaxare paratus est. 

flor. 20 den. 25 ' 

flor. 503 den. 25 

flor. 671 

flor. 1,866 

Eredetije, hátán R e c t i f i c a t i o r e s t a n t i a r u m fölirattal a 
m. nemz. muzeum könyvtárában, Kézirat fol. lat. 1544. 
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LXXXIX. 

1553. 

Számvetés Zrínyi Miklós Dráva-Mura közi birtokainak 1550—1553. évi 
adóhátralékáról. 

R e s t a n t i a e b o n o r u m d o m i n i Z r y n y b a n i in d i-
s t r i c t u f l u v i o r u m D r a v i e t M u r a e . 

A n n o 1550. 

Restantiae, quae simul cum regesto con-
numerationis anni 1549. ex camera ad manus 
nostras datae fuerant ad exigendum, de primo 
subsidio anni 1550. faciunt portás 221. 

Restant de secundo subsidio eiusdem anni 
1550. omnia bona domini Zryny facientia . . 

A n n o 1552.1) 

Bona eiusdem et nobilium in praedicto di-
strictu iuxta dictum regestum ex camera datum 
anno 1552. faciebant portás 933, ex quibus so-
lutae portae faciunt portás 644, restant insolu-
tae, quas ob defectum rectificatas affirmant por-
tae 289. 

1553. 
Bona eiusdem et nobilium ibidem, exceptis 

nobilibus Christoforo Bathiani, Georgio Bekowyth 
et Ioanne Darabos in praedicto districtu jfluvio-

') A zalavármegyei exactoroknak 1552-ben a m. kamarához kül-
dött számadásában Zrínyire vonatkozólag olvassuk: 
R a t i o b o n o r u m d o m i n i Z r y n y b a n i e t c . i n M w r a k e w z 

h a b i t o r u m . 
De eisdem bonis videlicet portis 644 exacti . . 
Iuxta connumerationem vero anni 1549. in eis-

dem bonis deficiunt portae 329Vs. 
Insuper ratione utriusque subsidii anni 1549. re-

stant 

Eredetije u. o. 

lor. SÖS^s 

flór.'966 den. 75 

fior. 1,086V» 
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rum Dravi et Murae| iuxta connumerationem in 
hoc praesenti anno 1553. per nos factam faciunt 
fumos seil portas S??1^, quae si in integras 
sessiones per medias sessiones et quartalia com-
putantur, faciunt tantum sessiones integras 3351 /2.